

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Husted's Vin & Brød ApS

Kapelvej 46,1, 2200 København N

CVR-nr. 35 67 36 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Kenneth Husted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Husted's Vin & Brød ApS Kapelvej 46,1 2200 København N
	CVR-nr.: 35 67 36 95
	Stiftet: 28. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Husted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	LOFNW ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.672.768 mod -1.131.592 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-514.696</b>	<b>-500.960</b>
1 Personaleomkostninger	-1.217.215	-584.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-292.440	-262.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.024.351</b>	<b>-1.348.376</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	237
3 Øvrige finansielle omkostninger	-120.190	-102.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.144.541</b>	<b>-1.450.785</b>
4 Skat af årets resultat	471.773	319.193
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.672.768</b>	<b>-1.131.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.672.768	-1.131.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.672.768</b>	<b>-1.131.592</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	133.333	233.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.333</u>	<u>233.333</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.460	497.500
7 Indretning af lejede lokaler	77.346	53.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.806</u>	<u>551.284</u>
Deposita	128.113	123.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.113</u>	<u>123.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>652.252</u></b>	<b><u>908.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	218.425
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>218.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.333	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.472	103.544
Udskudte skatteaktiver	317.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	313.082
Andre tilgodehavender	96.000	187.697
Periodeafgrænsningsposter	3.329	10.105
Tilgodehavender i alt	<u>466.834</u>	<u>614.428</u>
Likvide beholdninger	16.226	62.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.060</u></b>	<b><u>895.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.135.312</u></b>	<b><u>1.803.421</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	36.935	-1.131.592
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.935</b>	<b>-1.051.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.172
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	129.644	41.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.209	105.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	753.060	2.639.082
Anden gæld	66.464	63.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.377	2.849.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.018.377</b>	<b>2.849.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.135.312</b>	<b>1.803.421</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.131.592	-1.131.592
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-1.131.592	-1.051.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.672.768	-1.672.768
Koncerntilskud	0	2.841.295	2.841.295
	<b>80.000</b>	<b>36.935</b>	<b>116.935</b>

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.201.881	568.386
Andre omkostninger til social sikring	15.334	16.138
	<b>1.217.215</b>	<b>584.524</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	237
	<b>0</b>	<b>237</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.225	94.716
Andre finansielle omkostninger	3.965	7.930
	<b>120.190</b>	<b>102.646</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-313.082
Årets regulering af udskudt skat	-322.872	-6.111
Andre skatter	-148.901	0
	<b>-471.773</b>	<b>-319.193</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-266.667	-166.667
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-366.667</b>	<b>-266.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>133.333</b>	<b>233.333</b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	920.204	787.848
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>132.356</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>920.204</u></b>	<b><u>920.204</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-422.704	-260.723
Årets afskrivninger	<u>-184.040</u>	<u>-161.981</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-606.744</u></b>	<b><u>-422.704</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>313.460</u></b>	<b><u>497.500</u></b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	54.695	0
Tilgang i årets løb	<u>31.962</u>	<u>54.695</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>86.657</u></b>	<b><u>54.695</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-911	0
Årets afskrivninger	<u>-8.400</u>	<u>-911</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-9.311</u></b>	<b><u>-911</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>77.346</u></b>	<b><u>53.784</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev i driftsmateriel, inventar og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 524. Ejerpantebrevet lyder på tkr. 400.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Kapelvej 46,1 2200 København N.